

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse №**Valoarea de deviz 169 874,22 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	17,458	37,49	654,500
2.	7112020030200	Specialist ventilatorist	h-om	30,700	37,49	1 150,943
3.	7122010013050	Sobar	h-om	6,360	37,49	238,436
4.	7122050013400	Zidar	h-om	4,599	37,49	172,417
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	12,932	37,49	484,820
6.	7123010010200	Betonist	h-om	48,531	37,49	1 819,427
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	150,367	37,49	5 637,259
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	150,513	37,49	5 642,733
9.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,730	37,49	27,368
10.	7134050013240	Izolator - termic	h-om	0,336	37,49	12,597
11.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	63,870	37,49	2 394,486
12.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,300	37,49	86,227
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	13,500	37,49	506,115
14.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	1,950	37,49	73,105
15.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	95,130	37,49	3 566,423
16.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	20,110	37,49	753,925
17.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	2,495	37,49	93,538
18.	7212030022700	Sudor	h-om	3,600	37,49	134,964
19.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	3,120	37,49	116,969
20.	7422010060100	Timplar	h-om	1,730	37,49	64,858
21.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	39,854	37,49	1 494,126
22.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	35,435	37,49	1 328,459
23.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	81,604	37,49	3 059,333
24.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,865	37,49	32,429
		Total manopera				29 545,45

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,520	0,00	0,000
2.	1010219	Lianti de ipsos "Γ-3"	t	0,000	1 750,00	0,000
3.	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	1,995	33,00	65,835
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,015	45,00	0,675
5.	1019852	Vopsed	kg	0,420	35,00	14,700
6.	1111006190040	Cochili pentru izolare tevi	m	19,200	12,00	230,400
7.	142102200240	Pietris ciuntit nespalat de mal 7-30 mm	m3	3,812	0,00	0,000
8.	142102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0.0-1.0 mm	m3	0,036	150,00	5,400